
Zarządzenie nr 122/2024 
Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 01 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba przeznaczonych na 
realizacje zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024.609 z późn. zm.) oraz 
art. 17 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U.2023.901 t.j. z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczyć: 

a) lokal mieszkalny nr 29, zlokalizowany w budynku nr 3 przy ul. Chopina o powierzchni użytkowej 18,36 m2; 

b) lokal mieszkalny nr 46, zlokalizowany w budynku nr 3 przy ul. Chopina o powierzchni użytkowej 19,21 m2; 

c) lokal mieszkalny nr 79, zlokalizowany w budynku nr 3 przy ul. Chopina o powierzchni użytkowej 18,65 m2; 

d) lokal mieszkalny nr 80, zlokalizowany w budynku nr 3 przy ul. Chopina o powierzchni użytkowej 18,74 m2; 

e) lokal mieszkalny nr 100, zlokalizowany w budynku nr 3 przy ul. Chopina o powierzchni użytkowej 36,36 m2; 

f) lokal mieszkalny nr 102, zlokalizowany w budynku nr 3 przy ul. Chopina o powierzchni użytkowej 43,56 m2; 
 
i przekazać je do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie. 
 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 123/19 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 06 sierpnia 2019 r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu 
gminy Poręba mieszkania chronionego. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 44/2022 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 02 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba przeznaczonych na realizacje zadań statutowych Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Porębie. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Poręba 
Ryszard Spyra 


